АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2017 г.  № 127 - П

О внесении изменений в постановление от 30.01.2015г. № 8-П "О подготовке и обучении населения,
не занятого в сфере производства  и
обслуживания в области гражданской
обороны и защиты от чрезвычайных
ситуаций"

В связи с кадровыми изменениями,  Администрация Брежневского сельсовета Курского района  Курской области

                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления от 30.09.2017г. №8-П "О подготовке и обучении населения, не занятого в сфере производства и обслуживания в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций" и слова "Щепину Лидию Степановну" заменить но "Сидорову Татьяну Сергеевну" и читать в новой редакции:
" 3. Руководителем учебно-консультационного пункта Брежневского сельсовета Курского района Курской области назначить Сидорову Татьяну Сергеевну- директора МКУК «Верхнекасиновский СДК» Курского района Курской области."

2. Директору  МКУК «Верхнекасиновсий СДК» - Сидоровой Т.С. на базе своего учреждения, определить место и оборудовать учебно-консультационный пункт по обучению неработающего населения в области гражданской обороны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по ГО и ЧС Цвирова В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Брежневского  сельсовета                                                       В.Д. Печурин

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

11

сентября

2017

г.  №

12

7

-

П

О внесении изменений в постановление от 30.01.2015г.

№ 8

-

П "

О подготовке и

обучении населения

,

не занятого в сфере производства

и

обслуживания

в

области гражданской

обороны и защиты от чрезвычайных

ситуаций

"

В с

вязи с кадровыми изменениями

,  Администрация Брежневского сел

ь-

совета

Курского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Внести изменения в пункт 3 постановления от 30.09.2017г. №8

-

П "О

подготовке и обучении населения, не занятого в сфере производства и обсл

у-

живания в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций"

и слова "Щепину Лидию Степановну" заменить но

"Сидорову Татьяну Сергее

в-

ну" и читать в новой редакции:

" 3. Руководителем учебно

-

консультационного пункта Брежневского сел

ь-

совета Курского района Курской области назначить Сидорову Татьяну Сергее

в-

ну

-

директора

МКУК «Верхнекасиновский СДК» Курского рай

она Курской обла

с-

ти

."

2. Директору  МКУК «Верхнекасиновсий СДК»

-

Сидоровой Т.С. на базе

своего учреждения, определить место и оборудовать учебно

-

консультационный

пункт по обучению неработающего

населения

в области гражданской обороны.

3.

Контроль за ис

полнением настоящего постановления возложить на

специалиста по ГО и ЧС Цвирова В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Брежневского  сельсовета                                                       В.Д. Печурин